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Risorse Finanziarie 
Pacchetto giovani  

annualità 2012  
 
Tabella 1-  “Pacchetto Giovani “ annualità 2012 - Ripartizione risorse aggiuntive per ente  
 

ENTI Domande 
pervenute 

%  Contributi 
richiesti 

%  TORALE 
RISORSE 
aggiuntive  

 
Arezzo 88 13,9 1.459.500 10.399.448,27 14,63 1.536.150 2.995.650 
Firenze 73 11,5 1.207.500   7.201.910,89 10,13 1.063.650 2.271.150 
Grosseto 120 18,9 1.984.500 14.475.519,19 20,36 2.137.800 4.122.300 
Livorno 27   4,3    451.500   3.446.968,05 4,85    509.250 960.750 
Lucca 61   9,6 1.008.000   7.113.831,37 10,01 1.051.050 2.059.050 
Massa 40   6,3    661.500   4.205.223,44 5,92    621.600 1.283.100 
Pisa 53   8,4    882.000   5.800.753,54 8,16    856.800 1.738.800 
Pistoia 76 12,00 1.260.000   7.196.572,20 10,12 1.062.600 2.322.600 
Prato 6   0,9    94.500       971.584,34 1,37    143.850 238.350 
Siena 90 14,2 1.491.000  10.272.894,38 14,45 1.517.250 3.008.250 
TOTALE 634 100 10.500.000 71.084.705,67 100 10.500.000 21.000.000 

 
 
 
 
Tabella 1- “Pacchetto Giovani “ annualità 2012 - Totale risorse disponibili per ente 
annualità 2012 
 

ENTI 

Risorse  di 
competenza 

regionale 
 di cui alla   

DGR  1185/2011 

Risorse  
programmazione 

finanziaria 
2012 

 degli enti  
 

Risorse 
aggiuntive  

 TOTALE RISORSE  
annualità 2012 

per ente 

 
 

 
 

 
 

Arezzo 3.332.500 760.000 2.995.650 7.088.150 
Firenze 2.982.500 80.000 2.271.150 5.333.650 
Grosseto 4.265.000 960.000 4.122.300 9.347.300 
Livorno 887.500 440.000 960.750 2.288.250 
Lucca 2.035.000 80.000 2.059.050 4.174.050 
Massa 1.542.500 240.000 1.283.100 3.065.600 
Pisa 2.380.000 160.000 1.738.800 4.278.800 
Pistoia 3.080.000 760.000 2.322.600 6.162.600 
Prato 195.000 80.000 238.350  513.350 
Siena 4.300.000 400.000 3.008.250 7.708.250 
TOTALE 25.000.000 3.960.000 21.000.000 49.960.000 

 


